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متن پرسش

بسمه تعالی با سلام خدمت استاد گرامی: استاد چرا جو طوری شده که بیشتر مردم با نظام مشکل

دارند؟ همه می گویند دروغ به مردم گفته شده و به این بهانه هم روحانیت را متهم می کنند و مورد

فحش قرار می دهند و هم دین را زیر سوال می برند؟ استاد بنده خیلی زجر می کشم حال اگر بعضی

در لباس روحانیت خدشه هایی به دین زده اند چرا باید مابقی در این آتش بسوزند و دین را عده ای

زیر پا بگذارند. استاد درد بیشتر زمانی است که از بستگان خودت به امام بد می گوید استاد خیلی

سخت است در خانواده ای زندگی کنی که به مقدساتت توهین کنند تکلیف چنین شخصی چیست؟

کسی که چنان پایبندی به دین پیدا کرده که دین را گمشده خود می داند که با وجود همه سختیهایی

که در خانواده تحمل می کند علی رغم اینکه دیگران نمی فهمند باز مدارا می کند باز غربت در چنین

جوی را تحمل می کند و لب نمی گشاید فقط به خاطر آینده ای را که قرآن برای مومنین ترسیم کرده.

کسی که وقتی پیام تسلی بخش آیت االله شجاعی را برای شما می نویسند وقتی می خواند احساس

می کند این غم غم اوست احساس می کند از نزدیکترین نزدیکان خودش است. استاد این درددل

کسی است که بهره مادی از این نظام ندیده. اما امام را دوست دارد دین را دوست دارد و حتی با

بستگانش هم بحث می کند و پشتیبانی خود را از امام بیان می کند. این نه از طرف خانواده بلکه

بیشتر مردم را اینطور می بینم با وجود اینکه بر مسندی نشسته اند و حقوق کلانی می گیرند و....

استاد بنده را راهنمایی بفرماد و برای نجات غریبان عالم دعا کنید.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: همانطور که رسول خدا«صلواتااللهعلیهوآله» میفرمایند: بعد از آن حضرت

شرایطی فراهم میشود که مؤمنین در غربت قرار میگیرند و فرمودند: «طوبی للغربا». تا زمانیکه

ظلمات آخرالزمان حاکم است سخن حق در غربت است و زیبایی کار به همان پایداری در حق و مدارا

با کسانی است که فریب ظلمات دوران را خوردهاند. بشرى كه در ديدار، غربزده است هرگز نمى تواند

زمان باقى را بيابد تا به شوق زمان باقى، خود را از زمان فانى آزاد كند، گرفتار زمان يا گرفتار مكر ليل و

نهار است.[1] غرب مى كوشد وقت شيطانى خود را به همه ملل سرايت دهد تا اصالت را به فکر و

فرهنگ سکولار غربی بدهند. اینان مستضعفان جامعه هستند و باید هرچه فریاد داریم بر سر آمریکا

بکشیم، نه بر سر این افراد. موفق باشید



 

[1] ( 2)-« مكر ليل و نهار» تعبير دكتر احمد فرديد است، گرفته شده از آيه 33 سوره سبأ.


